



AKD
kovový nábytok

Faktúra číslo :

10230606

Objednávka číslo : 306/2023

Dodací list číslo : 230632

Poštová adresa:

Obec Oščadnica

Nám. M. Bernáta 745

023 01 Oščadnica

OSTREHÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum: 22.11.2023

Číslo účtu: 06-72151 2023

Prílohy: Vyšavuje:

Dodávateľ :

AKD s.r.o.

Sídlo a prevádzka:

909

924 01 Gáň

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44865058

DIČ: 2022861929

IČ DPH: SK2022861929

O.R.Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sro, Vložka číslo 24155/T

Banka : ČSOB Galanta

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.:

Faktúru vyhotovil :

Kontár Dávid

Odberateľ :

Obec Oščadnica

Nám. M. Bernáta 745

023 01 Oščadnica

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00314170

DIČ: 2020421513

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

21.11.2023

21.11.2023

05.12.2023

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu :

IBAN :

Suma k úhrade : 3 125,28

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

10230606

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	47814	vyšetrovacie lehátko - polohovanie plyn. pružinou - s otvorom Z814	1,00	ks	433,50	520,20	20	433,50	86,70	520,20
2	SML 0201050402_9 010	Sml 104 biela	1,00	ks	493,13	591,76	20	493,13	98,63	591,76
3	KSW0048	Stolička KENT	1,00	ks	285,72	342,86	20	285,72	57,14	342,86
4	47620N	stolík nástrojový - celonerezový Z620N	1,00	ks	460,50	552,60	20	460,50	92,10	552,60
5	47628N	stolík nástrojový so zásuvkou - dvojpolícový - celonerezový Z628N	1,00	ks	589,50	707,40	20	589,50	117,90	707,40
6	BIM 03020208	Bim 021e	1,00	ks	342,05	410,46	20	342,05	68,41	410,46

Základ pre DPH 20 % : 2 604,40

DPH 20 % : 520,88

Celková suma s DPH

3 125,28

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

3 125,28